
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

РЕШЕНИЕ 
 

16 апреля 2019 № 5(24)-3СД 
 

 
О внесении изменений в решения  

Совета депутатов муниципального  

округа Дорогомилово 
 

 

Рассмотрев обращение главы управы района Дорогомилово города Москвы            

О.А. Горбуновой от 09.04.2019 № Исх-324/9,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1. Внести изменения в решения Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово: 

- исключив из приложения 1 к решению Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 18 декабря 2018 № 13(19)-12СД «О согласовании направления средств 

стимулирования управы района Дорогомилово на благоустройство дворовых территорий 

района Дорогомилово в 2019 году» пункт 6; 

- исключив из приложения к решению Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 15 января 2019 № 1(20)-3СД «Об участии депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово в работе комиссий, осуществляющих открытие 

работ и приёмку оказанных услуг и (или) выполненных работ по благоустройству дворовых 

территорий муниципального округа Дорогомилово в 2019 году, а также участие в контроле 

за ходом выполнения указанных работ» пункт 6; 

- исключив из приложения к решению Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 15 января 2019 № 1(20)-2СД «О согласовании направления средств 

стимулирования управы района Дорогомилово на благоустройство дворовых территорий 

района Дорогомилово в 2019 году» пункт 1; 

- исключив из приложения 1 к решению Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 19 февраля 2019 № 3(22)-4СД «О согласовании направления средств 

стимулирования управы района Дорогомилово на благоустройство дворовых территорий 

района Дорогомилово в 2019 году» пункт 3. 

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного административного 

округа города Москвы, управу района Дорогомилово города Москвы.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа 

Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово                                                                             Н.В. Ткачук 


